公 务 通 知
陕油教字〔2015〕22号

关于中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年纪念日调休放假的通知
各中小学、机关各部门、泾河退管站：

根据《中共陕西省委高教工委 陕西省教育厅关于中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年纪念日调休放假的通知》（陕高教明电〔2015〕4号）安排，为方便中心师生员工广泛参与上级组织举行的纪念活动，合理安排假日期间工作、学习、生活，现将调休放假有关事项通知如下：
9月3日至5日调休放假，共3天。其中9月3日（星期四）放假，9月4日（星期五）调休，9月6日（星期日）上班。
调休放假期间，各中小学、单位要妥善安排好值班、做好安全、稳定等工作，遇有重大突发事件，要按中心规定及时报告处置，确保有关纪念活动顺利进行，确保秋季开学初工作正常。
                二○一五年八月二十四日
PAGE
- 2 -